
 

 

  

 

   
 

 

Comune 
Cilavegna 

Comune 
Castello 

d’Agogna 

Comune 
Ceretto 

Comune 
Cergnago 

Comune 
Gravellona 
Lomellina 

Comune 
Parona 

Comune 
Sant’Angelo 
Lomellina 

Comune 
Velezzo 

Lomellina 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA LOMELLINA 
Centrale Unica di Committenza LOMELLINA 

Largo Marconi n.  3 - 27024  CILAVEGNA (PV)  
Codice Fiscale Amministrazione:    CFAVCP-000105B       Codice AUSA 0000550594 

 
DETERMINAZIONE CUC  

 
N. 10 DEL 15/07/2016  

 
OGGETTO: INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA E BONIFICA MEDIANTE 
SMALTIMENTO/RECUPERO DEI MATERIALI STOCCATI IN AREA "EX 
COTONIFICIO RONDO" IN COMUNE DI CILAVEGNA. APPROVAZIONE SCHEMA 
DI LETTERA INVITO ED OFFERTA ECONOMICA.           
 

L’anno duemilasedici, il giorno quindici del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. LOMELLINA 

Richiamata la propria determinazione n. 3 del 13.06.2016, con la quale veniva approvata la 
documentazione relativa alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio di “Area ex 
Cotonificio Rondo - interventi di messa in sicurezza propedeutici alla Bonifica”; 

Preso atto che con la medesima determinazione veniva attivata la procedura di cui 
all’oggetto mediante pubblicazione del bando di gara sui quotidiani, di cui al secondo periodo del 
comma 7 dell'art. 66 del D. Lgs. n. 163/2006, in applicazione del comma 35 dell'art. 34 del D.L. 
179/2012, convertito in Legge 17 dicembre 2012, n. 221, e  sulla Gazzetta Ufficiale e sulla 
Gazzetta Europea; 

 Preso atto che il RUP ha provveduto all’esame delle istanze di partecipazione pervenute 
all’Ufficio Protocollo del Comune di Cilavegna entro il termine perentorio del 07.07.2016 alle ore 
12.00, come da verbali agli atti; 

 Atteso che le ditte ammesse alla fase successiva risultano dal verbale n. 8 del 15.07.2016; 

  Visto lo schema di lettera invito e modello offerta economica predisposti dal RUP 
competente e ritenuto di approvarli come da allegati al presente atto costituenti parte integrante e 
sostanziale del medesimo; 



Vista la Convenzione recante l’istituzione e le norme di funzionamento della Centrale 
Unica di Committenza Lomellina; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA  

1) le premesse tutte costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di approvare lo schema di lettera invito e modello offerta economica predisposti dal RUP 
competente, allegati al presente atto quali parti integranti e sostanziali; 

3) di demandare al RUP Commissario di Polizia Locale Luciano Legnazzi del Comune di 
Cilavegna, la trasmissione delle lettere invito alle ditte ammesse alla procedura di gara, 
risultanti dal Verbale n. 8 del 15.07.2016; 

4) di dare atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 

5) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di questo 
Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 
amministrativa. 

 

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. LOMELLINA 
Dott. Maurizio VISCO 
(firmato digitalmente) 


	Centrale Unica di Committenza LOMELLINA
	Largo Marconi n.  3 - 27024  CILAVEGNA (PV) 
	Codice Fiscale Amministrazione:    CFAVCP-000105B       Codice AUSA 0000550594

